采购籽棉 二十九团

12,100 30 0 0 0

合计

20,650 9936.13 6,648.65

二、关联方介绍和关联关系

（一）关联方基本情况

1、二十二团成立于1954年，是第二师最早建立的团场之一，位于新疆和静县才吾库勒镇，

开都河畔，东临314国道，206省道穿团而过。经过50年的艰苦努力，二十二团已经发展成为农、

林、牧各业并举，工、交、建、服综合经营，多种经济成分并存的国有农业企业，是第二师地域和

人口第二大团。企业类型：全民所有制，法定代表人：任斌。注册资金：人民币肆仟柒佰贰拾壹

万陆仟伍佰元（￥4,721.65万元），经营范围：农作物常规种籽的生产、加工、零售、代销；农药

的零售等。

截止2013年末， 二十二团资产总额79,192.18万元、 负债总额65,996.54万元、 净资产13,

195.64万元，销售收入42,247.26万元，净利润652.61万元。

2、二十四团地处和硕、焉耆、博湖、和静四县交界地带。是一个有着区位和交通优势的团

场，位居山南水北，团场现拥有耕地面积9.3万亩。主要种植作物有小麦、辣椒、番茄、甜菜等。农

业机械化程度达到80%，新型设施农业快速发展，是一个集农、林、牧、渔全面发展，工、交、建、